
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Marek	KAFKA

Název	práce Finanční	analýza	konkrétního	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martin	Manoch

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.5
3.	Naplnění	cíle	práce	3.0
4.	Metodický	postup	3.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	3.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	3.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Navržená	metodika	je	funkční,	ale	v	praktické	části	se	jí	autor	neřídí.	Ve	výsledku	je	práce	spíše
popisem	vývoje	jednotlivých	ukazatelů,	než	aby	popisovala	skutečnou	fin.	situaci	celého	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Podnik	má	vysoký	stav	pohledávek	a	závazků.	Domníváte	se	že	je	tento	stav	běžný	pro	dané
odvětví?	Uveďte	rizika	,	která	z	této	situace	vyplývají.

Datum:	05.05.2018 Podpis	oponenta


